

REVERE

— PUB COMPANY —



ALLERGEN MENU

ALLERGEN MENU

This guide lists what allergenic ingredients are contained in each of our dishes. The guide also shows whether or not each dish is suitable for vegetarian or vegan customers. We work closely with our suppliers and chefs to ensure that our information is correct. Therefore we ask that you inform your waiter before ordering if you have any specific dietary requirements.

Our recipe information is frequently updated so please check each time you visit to ensure you have the most up to date information on our dishes. Whilst we take every care with your meal we cannot guarantee a 100% allergen free environment nor can we guarantee against the processes used by our suppliers or products as our dishes are prepared in areas where other allergens are present.

REVERE ALLERGEN MENU

NIBBLES

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Charred sourdough, hummus, salted butter, olive oil	Yes - Wheat & rye										Yes			Yes	Yes
Marinated olives														Yes	Yes

STARTERS

Old Winchester, buffalo mozzarella & Butler's Mature Cheddar risotto, spring onion, pickled red onions, crispy hen egg	Yes - Wheat	Yes	Yes						Yes			Yes		Yes	
Flaked smoked mackerel, capers, shallots, crème fraîche, lemon, charred sourdough	Yes - Wheat & rye	Yes		Yes											
Ham & mustard scotch egg, cauliflower cheese purée	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
Leek, onion & potato soup, lemon chive crème fraîche, brown bloomer		Yes							Yes					Yes	
Marinated buffalo mozzarella, asparagus, peas, broad beans, mint, lemon, olive oil dressing		Yes					Yes			Yes		Yes		Yes	
Soy marinated duck, pickled cucumber, radish & spring onion noodle salad, sesame seeds, soy glaze	Yes - Wheat		Yes				Yes				Yes	Yes			
Spiced lamb & poppy seed sausage roll, mango chutney	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes												

SHARERS

Cobble Lane Saucisson, Suffolk Chorizo, Oxsprings Air Dried Ham, olives, green kraut relish, charred sourdough	Yes - Wheat & rye								Yes	Yes		Yes			
Baked British rosemary & garlic Camembert, charred sourdough, sweet apple chutney	Yes - Wheat & rye	Yes												Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

MAINS

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Bacon & cheese burger; beef patty, bacon, Butler's Mature Cheddar, smoky tomato chutney, seeded cream enriched bun, house mayonnaise, skinny fries	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes					
Char-grilled aubergine, marinated tomato, olive cous cous, hummus, toasted almonds, dukkha spice	Yes - Wheat						Yes	Yes - Almond	Yes	Yes	Yes	Yes		Yes	Yes
Ale battered fish, triple cooked chips, sweet mushy garden peas, rapeseed mayonnaise, tartare sauce	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes	Yes						Yes		Yes			
Beer roasted chicken breast, roasted carrots, buttery mash, roasted hazelnuts, parsley, gravy	Yes - Wheat & barley	Yes		Yes			Yes	Yes - Hazelnut				Yes			
Moroccan spiced belly of pork, apricot tagine, crispy polenta		Yes							Yes			Yes			
Pan-fried hake, tomato red pepper salsa, buttered crushed new potatoes		Yes		Yes											
Poached smoked haddock, spring onion mash, curried mussel sauce, poached egg		Yes	Yes	Yes		Yes			Yes			Yes			
Roast rump of lamb, potato terrine, peas à la Française, smoked bacon, mint pesto		Yes													
Roasted cauliflower & chestnut mushroom penne pasta, crème fraîche	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes						Yes					Yes	
Gloucester Old Spot sausages, spring onion mash, bacon, onion gravy	Yes - Wheat	Yes					Yes					Yes			
Spicy spring vegetable salad; tender stem broccoli, baby corn, carrots, spring onion, radish, little gem, Thai sesame dressing							Yes				Yes			Yes	Yes
Spicy spring vegetable salad; tender stem broccoli, baby corn, carrots, spring onion, radish, little gem, Thai sesame dressing. With grilled chicken		Yes					Yes				Yes				
Spicy spring vegetable salad; tender stem broccoli, baby corn, carrots, spring onion, radish, little gem, Thai sesame dressing. With grilled halloumi		Yes					Yes				Yes			Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

STEAKS

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
10oz USDA Ribeye Steak		Yes							Yes	Yes					
16oz British Chateaubriand Steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
18oz British Côte De Boeuf Steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British Fillet Steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British Ribeye Steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British Rump Steak		Yes	Yes						Yes	Yes					
8oz British Sirlion Steak		Yes	Yes						Yes	Yes					

SIDES

Creamed spinach, crème fraîche, nutmeg		Yes												Yes	
Green beans, confit shallots, mint		Yes												Yes	
Salt & vinegar onion rings	Yes - Wheat & barley													Yes	Yes
Skinny fries			Yes						Yes	Yes				Yes	Yes
Spicy spring vegetable salad							Yes				Yes				Yes
Sweet potato fries			Yes						Yes	Yes				Yes	Yes
Triple cooked chips			Yes						Yes	Yes				Yes	Yes

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

DESSERTS

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Buttermilk pannacotta, freeze dried raspberries, raspberry sorbet		Yes										Yes			
Chocolate brownie, chocolate mousse, chocolate shard, vanilla pod ice cream		Yes	Yes				Yes					Yes		Yes	
Lemon meringue Pavlova, lemon curd, toasted almonds		Yes	Yes					Yes - Almond				Yes		Yes	
Giant profiterole, honeycomb, salted caramel, chocolate sauce		Yes	Yes				Yes					Yes		Yes	
Cheese plate; Blue Monday, British Camembert, Butler's Mature Cheddar, crackers, grapes, apricot & ginger chutney	Yes - Wheat & barley	Yes						Yes - Pistachio			Yes	Yes		Yes	
Sharer; giant profiterole, lemon meringue Pavlova, chocolate brownie	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes	Yes - Almond				Yes		Yes	
Warm sticky toffee pudding, butterscotch sauce, clotted cream	Yes - Wheat	Yes	Yes											Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

PIZZA

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Marinated buffalo mozzarella, mozzarella, semi-dried tomatoes, basil	Yes - Wheat	Yes										Yes		Yes	
Chorizo ibérico, salami pepperoni, beef ragu, mozzarella, prosciutto ham	Yes - Wheat	Yes										Yes			
Garlic chestnut mushrooms, smoked mozzarella, red onion jam, rocket	Yes - Wheat	Yes										Yes		Yes	
Marinated garlic king prawns, chorizo ibérico, chilli, ricotta, mozzarella	Yes - Wheat	Yes			Yes							Yes			
Pancetta, fennel & Old Spot sausage, prosciutto ham, mozzarella, mascarpone	Yes - Wheat	Yes										Yes			
Prosciutto ham, semi-dried tomatoes, mozzarella, caramelised pineapple	Yes - Wheat	Yes										Yes			
Salami pepperoni, peppadew peppers, green chillies, mozzarella, jalapeños	Yes - Wheat	Yes										Yes			
Spicy chilli chicken, peppadew peppers, mozzarella, goat's cheese, red onion	Yes - Wheat	Yes										Yes			
Garlic dough balls	Yes - Wheat	Yes												Yes	
Tomato & parmesan dough balls	Yes - Wheat	Yes													
Garlic pizza bread	Yes - Wheat	Yes										Yes		Yes	
Tomato pizza bread	Yes - Wheat	Yes										Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

PIZZA & SALAD

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
1/2 Marinated buffalo mozzarella, mozzarella, semi-dried tomatoes, basil & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes		Yes	
1/2 Chorizo ibérico, salami pepperoni, beef ragu, mozzarella, prosciutto ham & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes			
1/2 Garlic chestnut mushrooms, smoked mozzarella, red onion jam, rocket & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes		Yes	
1/2 Marinated garlic king prawns, chorizo ibérico, chilli, ricotta, mozzarella & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes		Yes		Yes			Yes		Yes			
1/2 Pancetta, fennel & Old Spot sausage, prosciutto ham, mozzarella, mascarpone & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
1/2 Prosciutto ham, semi-dried tomatoes, mozzarella, caramelised pineapple & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
1/2 Salami pepperoni, peppadew peppers, green chillies, mozzarella, jalapeños & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
1/2 Spicy chilli chicken, peppadew peppers, mozzarella, goat's cheese, red onion & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

LUNCH

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELLERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Courgette, Quinoa & Cumin Fritter, Goats Cheese, Courgette Salad	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes	Yes	Yes	
Crispy Cajun Chicken, Green Slaw Baguette	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes					
Honey Roast Ham Fried Hen Egg			Yes						Yes	Yes					
Plaice Goujons, Brown Crab Mayo, Fries	Yes - Wheat		Yes	Yes						Yes					
Quinoa Sugar Snap Spring Onion Salad							Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	Yes
Quinoa Sugar Snap Spring Onion Salad with Chicken		Yes					Yes		Yes	Yes		Yes			
Quinoa Sugar Snap Spring Onion Salad with Halloumi		Yes					Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	
Roasted Vegetables, Green Pesto & Rocket Baguette	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes				Yes	
Rump Steak Baguette	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes		Yes			

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SUNDAY LUNCH

	GLUTEN CONTAINING CEREALS	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Roast chicken breast, crispy bacon, sage & apricot stuffing	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
Roast chicken breast, crispy bacon, sage & apricot stuffing (Child)	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
Shoulder of pork, sage & apricot stuffing	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
Shoulder of pork, sage & apricot stuffing (Child)	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
British sirloin of beef	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
British sirloin of beef (Child)	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes			Yes		Yes			
Vegetarian roast	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	
Vegetarian roast (Child)	Yes - Wheat, barley & rye	Yes	Yes				Yes		Yes	Yes		Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.